OI'AABAEHME

Yacts nepBast
MHBEPHECC, 1945 TO/],

I'masa 1. HOBOE HAYAJIO .

I'masa 2. KAMEHHBIE CTOJIBBI .
I'maBa 3. YEJIOBEK B JIECY

I'naa 4. d IIPMBBIBAIO B 3AMOK .
I'nasa 5. MAKKEH3U .

Yacrb BTOpas
3AMOR JIEOX

I'maBa 6. IPUEMHAA KOJIYMA .

Inaa 7. KABUHET /19BUW BUTOHA

Tnaga 8. PASBJIEYEHIMA OJHOTO BEUEPA
'nasa 9. COBPAHUE

I'masa 10. IIPUCATA

Yacrb TpeThs
B IIYTU

I'maBa 11. PASTOBOPLI C IOPUCTOM

[naBa 12. KOMAH/IVP TAPHU3OHA .

I'nasa 13. HAMEYAETCA CBA/IbBA

I'maBa 14. BPAKOCOYETAHUE UMEET MECTO .

684

. 26
. 48
.
. 82

.91

107
121
134
150

169
187
197
212



Inasa 15.
[masa 16.
[naBa 17.
[masa 18.
[maBa 19.
[nasa 20.
[maBa 21.
[naBa 22.
I'nasa 23.

['naBa 24.
I'nasa 25.

I'nasa 26.
[naBa 27.
I'nasa 28.
[naBa 29.
[masa 30.
[naBa 31.
[masa 32.
['maBa 33.

Tiasa 34.

OTAABAEHMWE

OTKPOBEHWS BPAYHOM HOYN
IIPEKPACHBIN JIEHD .

MbI BCTPEYAEM HUIIETO
HABET CPEJ/I CKAJI

BOJAHOI KOHb

IIYCTBIHHBIE [IPOCTOPDI
CKBEPHBIE YETBEPTD YACA...
PACIIJIATA .

BO3BPAIIEHUE B JIEOX

Yacrtp yeTBepTas
3AIIAX CEPbBI

HAXOAKN U ITPOITAKN
HEJIb3A IOMNWJIOBATDb BEABMY .

YacTp naras
JAJJINBPOX

BO3BPAIIIEHUE JIDPJIA .
IMOCJIEHUTI TOBO/I
HOIEJNYU U ITOJIITAHHUKN .
BOJIBIIE YECTHOCTU
PA3TOBOPBI Y KAMUHA
KBAPTAJIbHBIN JEHD
TSOKKUI TPY/L

CTPAXA .

YacTtp mecras
IIONCKHA

PACCKAS3 AYTAJIA .

685

221
240
260
273
287
289
302
316
341

361
422

465
484
492
503
513
518
533
540

553



Inasa 35.
I'nasa 36.
I'nasa 37.
['nasa 38.
['nasa 39.
['nasa 40.

Imasa 41.

OTAABAEHWE

YacTtp ceapmas
YBEKUIIE

YOHTYOPTCKAA TIOPBMA
MAKPAHHOX .

ITOBET

ABBATCTBO

NCKYIIEHUE JIVIIIN YEJOBEUYECKO
OTIIYHIEHUE

N3 HEAP 3EMHDBIX

571
395
619
626
638
635
673



